

Protokół nr 173/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 7 kwietnia 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10⁴⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 172/VI/2022 z dnia 31 marca 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia wykonania dokumentacji technicznych dla zadań pn.:
- Remont ulicy Sienkiewicza w Mieszkowicach
- Remont ulic Dworcowej i Mieszka I w Chojnie, planowanych do realizacji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – edycja I (druk nr 1/173).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po wprowadzeniu poprawki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie VIA Projekt Łukasz Szawaryński wykonania dokumentacji technicznych dla zadań pn.: „Remont ulicy Sienkiewicza w Mieszkowicach” oraz „Remont ulic Dworcowej i Mieszka I w Chojnie”, planowanych do realizacji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – edycja I za kwotę 78 843,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania – podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa**

dostępności do obiektów użyteczności publicznej w miejscowości Witnica, poprzez przebudowę ulicy Kościuszki” (druk 2/173).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Poprawa dostępności do obiektów użyteczności publicznej w miejscowości Witnica, poprzez przebudowę ulicy Kościuszki”

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa dostępności do obiektów użyteczności publicznej w miejscowości Witnica, poprzez przebudowę ulicy Kościuszki” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 627/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa dostępności do obiektów użyteczności publicznej w miejscowości Witnica, poprzez przebudowę ulicy Kościuszki”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.6.2022.MW.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozpatrzenia wniosku Wykonawcy VIA Projekt Łukasz Szawaryński dot. zmiany terminu realizacji opracowania dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń, na odcinku Przyjezierze – Moryń (druk nr 3/173).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami i rozpatrzeniu wniosku Wykonawcy - firmy VIA Projekt Łukasz Szawaryński, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneks nr 2 do umowy Nr 19/ZD/21 na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń, na odcinku Przyjezierze – Moryń, w którym przedłuża się termin realizacji zadania do dnia 31.05.2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie prac związanych z likwidacją dzikich wysypisk i usuwaniem zanieczyszczeń z pasów drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego (druk nr 4/173).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie prac związanych z likwidacją dzikich wysypisk i usuwaniem zanieczyszczeń z pasów drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego tj.:

- na zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa - firmie PAAN-BUS Sp. z o.o. z s. w Szczecinie za kwotę 19 975,68 zł brutto;
- na zadanie II – gminy: Chojna, Banie i Trzcianko Zdrój - firmie Zakład Usługowo-Handlowy Agnieszka Aniśkiewicz z s. w Myśliborzu za kwotę 21 324,60 zł brutto;
- na zadanie III – gminy: Moryń, Mieszkowice i Cedynia - firmie Zakład Usługowo-Handlowy Agnieszka Aniśkiewicz z s. w Myśliborzu za kwotę 15 513,12 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

5. Podjęcie uchwały w/s wyrażenia opinii o pozbawieniu dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych na terenie powiatu pyrzyckiego (druk nr 5/173).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych na terenie powiatu pyrzyckiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych na terenie powiatu pyrzyckiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 625/2022 w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych na terenie powiatu pyrzyckiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

6. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na

realizację zadań Powiatu Gryfińskiego (wsparcie/powierzenie) w roku 2022 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (druk nr 6/173).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań Powiatu Gryfińskiego (wsparcie/powierzenie) w roku 2022 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań Powiatu Gryfińskiego (wsparcie/powierzenie) w roku 2022 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 626/2022 w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań Powiatu Gryfińskiego (wsparcie/powierzenie) w roku 2022 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2021 (druk nr 7/173).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2021.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2020 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2021.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

8. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zawarcia aneksu nr 5 do Umowy Nr BG-I.052.8.2019 dot. realizacji projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk 8/173).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu Nr 5 do Umowy Nr BG-I.052.8.2019 zawartej 21.08.2019 r. na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, w których dostosowuje się zapisy do aktualnego stanu zaawansowania realizacji projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk 9/173).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu o kwotę 1 200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatku za usługę tłumaczenia spotkania polsko – niemieckiego dotyczącego ASF (afrykańskiego pomoru świń). Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej bieżącej z zakresu zarządzania kryzysowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OR”.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami

w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 rok (druk 10/173).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o kwotę 32 281,50 zł planu dochodów dotyczących naliczonych opłat za usunięcie zdrowych drzew i krzewów przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (Wydziału ZD) z przeznaczeniem na zadania związane z wycinką, podcinką i nasadzeniami kompensacyjnymi drzew przy drogach powiatowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”, „ZD” i „OS”.

11.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 11/173).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 628/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok (druk 12/173).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

13. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk 13/173).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 173/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 7 kwietnia 2022 r.)